
                       
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

tra i Comuni di Velletri -  Lariano  e la Velletri Servizi S.p.a –Volsca Ambiente e ServiziS.p.a. Sede 
Comune Capofila: Piazza Cesare Ottaviano Augusto n.1 00049 Velletri (Rm) Tel 0696158244  E-mail 
PEC ufficio.gare@pec.comune.velletri.rm.it

 

PROCEDURA APERTA SOTTO SOGLIA COMUNITARIA AI SENSI DELL'ART.
60 D.LGS. 50/2016 E S.M.I PER L'AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DISTRETTUALE DI SEGRETARIATO SOCIALE/PUA,
SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE, SERVIZIO SOCIALE

PROFESSIONALE PER LA PRESA IN CARICO DEI BENEFICIARI DI
REI/REDDITO DI CITTADINANZA DISTRETTO RM 6/5 - ANNO 2021.

CIG: 85379478BF

CODICI CUP: I61E18000140003
                          I61H19000020001

ALLEGATO AL DISCIPLINARE D'APPALTO:
ELENCO PERSONALE IN SERVIZIO 

1



 In considerazione della clausola sociale di cui all'art. 50 del D.Lgs 50/2016, utilizzata nella
presente  gara,  e  per  fornire  ogni  dato  utile  per  la  presentazione  di  una  offerta  ponderata  e
consapevole, si rimette di seguito l'elenco del personale, suddiviso per livello di inquadramento e
ccn l'indicazione delle situazioni personali (anzianità, scatti, ...) utilizzato dalla Ditta che gestisce  il
servizio alla data del 09/11/2020 : 

N. TIPOLOGIA
CONTRATTO

LIVELLO
INQUADRAMENTO

ORE
SETTIMANALI

SCATTI NOTE

Maturati Prossimo

1 Tempo
indeterminato

D2 36 0,28 GEN -
2022

2 Tempo
indeterminato

D3 36 0,28 GEN -
2022

FUNZIONE DI
COORDINAMENTO

3 Tempo
indeterminato

D3 36 0,28 GEN -
2022

ASPETTATIVA/
DIMISSIONI DAL

24/11/2020

4 Tempo
indeterminato

D2 36 0,28 GEN -
2022

5 Tempo
indeterminato

D2 36 0,28 GEN -
2022

6 Tempo
indeterminato

D2 36 0 FEB -
2022

7 Tempo
indeterminato

D3 36 0 FEB -
2022

FUNZIONE DI
COORDINAMENTO
IN SOSTITUZIONE
OPERATORE N. 3

8 Tempo
indeterminato

D2 36 0 FEB -
2022

9 Tempo
indeterminato

D2 36 0 LUG -
2022

10 Tempo
indeterminato

D2 36 0 LUG -
2022

11 Tempo
determinato

D2 36 0 SOSTITUZIONE
ASPETTATIVA

OPERATORE N. 3 

  

2


